お客様各位

２０２２年ＣＦＡ試験日程変更のお知らせ

CFA Institute より、2022 年試験日程の変更が公表されました。
変更後の日程は、下記の通りとなります（2021 年 11 月 3 日現在）。

【2022 年 Level 2 試験】

変更前 変更後

2022 年 2 月、8 月 2022 年 2 月、8 月、11 月

【2022 年 Level 3 試験】

変更前 変更後

2022 年 5 月、11 月 2022 年 5 月、8 月

※Level 1 試験については変更はありません。
※2023 年試験の日程も公表されています。

・Level 1：2 月、5 月、8 月 11 月
・Level 2：5 月、8 月、11 月
・Level 3：2 月、8 月

以上は、2021 年 11 月 3 日時点の情報です。最新の情報は、CFA Institute の website
をご確認お願いします。 https://www.cfainstitute.org/en/programs/cfa/exam

ＴＡＣ ＣＦＡ講座

https://www.cfainstitute.org/en/programs/cfa/exam

	お客様各位